
 

 

UCHWAŁA NR XVII/287/2025 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/269/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2. i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku do uchwały nr XV/269/2003 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej”: 

1. w rozdziale 2 § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad podmiotami, którym powierzono zarządzanie 

nieruchomościami gruntowymi niezabudowanymi wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy 

Gliwice, które przylegają do nieruchomości budynkowych będących własnością lub współwłasnością Gminy 

Gliwice oraz znajdujących się w jej posiadaniu”; 

2. w rozdziale 2 § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Zarządzanie nieruchomościami gruntowymi 

niezabudowanymi wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy Gliwice, które przylegają do 

nieruchomości budynkowych będących własnością lub współwłasnością Gminy Gliwice oraz znajdujących się 

w jej posiadaniu”; 

3. w rozdziale 2 § 1 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Budowa i remont budynków mieszkalnych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą bądź infrastruktury technicznej i społecznej, o ile zaspokajają one potrzeby 

mieszkaniowe lub społeczne mieszkańców osiedli nowo budowanych lub już istniejących”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5411



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5411


		2025-09-25T06:21:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




